
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Flevoland houdende tweede

wijziging algemeen mandaatbesluit Flevoland 2017

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

 

maken gelet op het bepaalde in artikel 3:42, tweede lid, van de Algemene wet bestuursrecht bekend

mede gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 59a, tweede lid en

166 van de Provinciewet dat zij bij besluit van 28 april 2020 met nummer nr. 2577909 hebben vastgesteld

de:

 

Tweede wijziging algemeen mandaatbesluit Flevoland 2017

 

overwegende dat zij bij besluit van 14 maart 2017 met nummer 2018030 het Algemeen mandaatbesluit

Flevoland 2017 hebben vastgesteld;

 

het wenselijk is de voorwaarden die gelden voor de uitoefening van het mandaat te actualiseren,

 

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 59a, tweede lid en 166 van

de Provinciewet;

 

BESLUITEN:

 

Vast te stellen de navolgende Tweede wijziging algemeen mandaatbesluit Flevoland 2017

ARTIKEL  I
 

Onderdeel A.

 

Wijziging Artikel 1a “Randvoorwaarden uitoefening mandaat

a. Ïn dit artikel komt onderdeel 1a tweede lid sub g te vervallen.

b. aan dit artikel wordt een nieuw onderdeel g toegevoegd dat als volgt luidt:

 

g. die inhouden het nemen van besluiten op bezwaar inhoudende gegrond verklaring;

Onderdeel B.

 

Wijziging artikel 4 ‘bestuurlijk mandaat:

a. In dit artikel komt lid 3 onder n en onder o te vervallen.

b. de leden p, q en r worden hernummerd tot n,o en p

c. aan dit artikel wordt een nieuw onderdeel toegevoegd bij lid 3 onder k sub 1 f dat als volgt luidt:

 

f. voor een ligplaats en/of afmeervoorziening’.

Onderdeel C.

 

Wijziging toelichting

Wijziging onderdeel 5, artikelsgewijze toelichting onder artikel 1a, Randvoorwaarden uitoefening

mandaat en machtiging wordt de zesde alinea over het opleggen van een dwangsom verwijderd.

ARTIKEL  II.
Deze wijziging treedt inwerking met ingang van 6 mei 2020.

Lelystad, 28 april 2020

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

de secretaris

de voorzitter

Nr. 2768

PROVINCIAAL BLAD 7 mei

2020

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2020 nr. 2768 7 mei 20201



Secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland

Provinciaal blad 2020 nr. 2768 7 mei 20202


